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Dział Zamówień Publicznych

                     Grodzisk Mazowiecki; 06.06.2023 r.
SPS –  V. 262.30.2022
                                                                                                  Wg rozdzielnika 






Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  art. 275 pkt 1 na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku 2 dla Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim ( SPSSZ/21/D/23)
1. Pakiet 17 poz. 1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga fartuchów sterylnych.

Odpowiedź : Tak. 
2. Pakiet 17 poz. 2. Prosimy o doprecyzowanie minimalnej wymaganej gramatury dla spódniczek ginekologicznych . 
Odpowiedź :  Należy zaoferować spódniczki ginekologiczne z kolorowej włókniny, która nie prześwituje , w pasie posiada wygodną , rozciągliwą gumkę  dł. 60 cm +/- 2 cm, gramatura ok. 30 g. 
3. Pakiet 3, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyt lampy pakowaną pojedynczo w opakowaniu zbiorczym op=120szt, z podanie ceny za 1 sztukę ?
Odpowiedź : Tak. 

Zamawiający dopuszcza także opakowanie zbiorcze   z mniejsza ilością szt. z przeliczeniem ilości . 
4. Pakiet 4, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 55mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 
5. Pakiet 4, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź : Tak. 
6. Pakiet 17, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź : Tak. 
7. Pakiet 20, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 55mm? 
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
8. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 23, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do przezskórnej gastrostomii tylko o średnicy 20 i 24 Fr: zgłębnik wykonany z przejrzystego elastycznego silikonu, rurka odżywiająca 20 Fr o średnicy wewnętrznej 4,47 mm i rurka odżywiająca 24 Fr o średnicy wewnętrznej 5,5 mm, zapakowany w kolejności użycia. W zestawie: silikonowy cewnik, obłożenie, pętla, drut wprowadzający 150 cm, igła, narzędzia typu: nożyczki, skalpel, pean oraz gaziki, adaptery, zacisk, pierścień, zamknięcia typu twist-look, możliwość usuwania bez użycia endoskopu.

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
9. Pytanie 1 pakiet 23  pozycja 1. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania Zgłębnika gastrostomijnego zakładanego techniką "pull" pod kontrolą endoskopii, nie wymagający interwencji na otwartej jamie brzusznej. Rozmiary zgłębnika Ch 10, 14, 18 dł. 40 cm. Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu (Carbotane®), nietwardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik zapewnia pacjentowi komfort podczas długotrwałego żywienia. Posiada nadrukowany rozmiar, cieniodajną linię kontrastującą w promieniach RTG, hydromerową powłokę ułatwiającą wprowadzenie oraz oznakowanie centymetrową podziałką. Zestaw zawiera zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe umiejcowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych oraz odpowiedni jej kształ, który kieruje położenie zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (około 90 stopni) zapeniający pacjentowi komfort i ułatwiający pielęgnację skóry wokół przetoki. Zestaw zawiera: przezroczysty, poliuretanowy zgłębnik o długości 40 cm z wewnętrznym dyskiem mocującym składającym się z silikonu (3 płatki koniczynki cieniodajne w promieniach RTG) i sztywnego stabilizującego pierścienia z Makrolonu, zacisk do regulacji przepływu, zacisk zabezpieczający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, jednorazowy skalpel, igłę punkcyjną z trokarem i łącznikiem ułatwiającym wprowadzenie nici oraz nić trakcyjną do przeciągania zgłębnika. Bliższy koniec zgłębnika (po jego odcięciu) zakończony złączem ENFIT służącym do łączenia z zestawami do podaży diet Flocare® lub strzykawkami E-Series ENFIT. Wskazany w przypadku planowanego, długotrwałego żywienia dożołądkowego. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu, pakowany pojedynczo. Opakowanie gwarantujące sterylność przez minimum 60 miesięcy.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
10. Pytanie 1 pakiet 23  pozycja 1. Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania Zgłębnika gastrostomijnego zakładanego techniką "pull" pod kontrolą endoskopii, nie wymagający interwencji na otwartej jamie brzusznej. Rozmiary zgłębnika Ch 10, 14, 18 dł. 40 cm. Zgłębnik wykonany z miękkiego, przezroczystego poliuretanu (Carbotane®), nietwardniejącego przy dłuższym stosowaniu. Zgłębnik zapewnia pacjentowi komfort podczas długotrwałego żywienia. Posiada nadrukowany rozmiar, cieniodajną linię kontrastującą w promieniach RTG, hydromerową powłokę ułatwiającą wprowadzenie oraz oznakowanie centymetrową podziałką. Zestaw zawiera zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą trwałe umiejcowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych oraz odpowiedni jej kształ, który kieruje położenie zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (około 90 stopni) zapeniający pacjentowi komfort i ułatwiający pielęgnację skóry wokół przetoki. Zestaw zawiera: przezroczysty, poliuretanowy zgłębnik o długości 40 cm z wewnętrznym dyskiem mocującym składającym się z silikonu (3 płatki koniczynki cieniodajne w promieniach RTG) i sztywnego stabilizującego pierścienia z Makrolonu, zacisk do regulacji przepływu, zacisk zabezpieczający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, jednorazowy skalpel, igłę punkcyjną z trokarem i łącznikiem ułatwiającym wprowadzenie nici oraz nić trakcyjną do przeciągania zgłębnika. Bliższy koniec zgłębnika (po jego odcięciu) zakończony złączem ENFIT służącym do łączenia z zestawami do podaży diet Flocare® lub strzykawkami E-Series ENFIT. Wskazany w przypadku planowanego, długotrwałego żywienia dożołądkowego. Zgłębnik jednorazowego użytku, nie zawiera DEHP, nie zawiera lateksu, pakowany pojedynczo. Opakowanie gwarantujące sterylność przez minimum 60 miesięcy.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
11. Pakiet 16 pozycja 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu tak jak do tej pory stosowany: Cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o długości 54 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi naprzeciwległymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, pozbawiony DEHP w rozmiarach: 10; 12; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
12. Pakiet 16 pozycja 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu tak jak do tej pory stosowany: Cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek tracheotomijnych o długości 34 cm, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolorystycznie oraz numerycznie na cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi naprzeciwległymi, z blokadą próżni wyposażoną w zatyczkę na uwięzi, pozbawiony DEHP w rozmiarach: 10; 12; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do dróg oddechowych
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ .
13. Pakiet 16 pozycja 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie adaptera tak jak do tej pory stosowany: Uniwersalny adapter do dróg oddechowych z obrotowym portem do połączenia obwodu oddechowego z obrotowym portem do połączenia z rurką intubacyjną / lub tracheotomijną, z potwierdzoną w instrukcji użycia możliwością stosowania przez 7 dni, z portem dostępu w osi adaptera i rurki pozwalającym bez rozłączania obwodu oddechowego oraz bez rozłączania adaptera od rurki intubacyjnej/tracheostomijnej na odsysanie w systemie zamkniętym, otwartym, wykonanie procedury bronchoskopii, mini-Bal, rozgałęziony pod kątem 45 stopni, z jednokierunkowym portem luer do przepłukiwania cewnika umożliwiającym także podanie leku, z silikonową, bezobsługową, samouszczelniającą się, dwudzielną zastawką oddzielającą całkowicie komorę płukania od dróg oddechowych pacjenta.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 
14. Pytanie do SWZ - rozdział VI punkt 2b. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o sprecyzowanie ilości próbek, które Wykonawca ma wysłać na wezwanie Zamawiającego.
Odpowiedź :  Po 1 szt. do danej pozycji. 
15. Asortyment stanowiący część Pakietu nr 8 to produkty firmy Philips, którego aparatury medycznej jesteśmy autoryzowanym przedstawicielem handlowym i serwisem. 
Zwracamy się z uprzejma prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie:
Pakiet nr 8. Prosimy o usunięcie poz. 1 (papier do defibrytatora) z Pakietu nr 8 lub stworzenie nowego Pakietu z poz. 2-3. Respiratory Trilogy 202 do których zgłosiliście Państwo zapotrzebowanie w zakresie masek (poz. 2) i układów oddechowych (poz. 3) nie są tożsame z papierem do defibrylatora. Takie zestawienie produktów znacząco ogranicza konkurencję, a Zamawiającego zmusza do unieważnienia pakietu za kilkadziesiąt tysięcy złotych (jak to miało miejsce w postępowaniu przetargowym przeprowadzonym na ten sam asortyment w 2022 r.) kiedy nie wystartował żaden Wykonawca.

Odpowiedź :  Zamawiający wykreśla poz. 1 z pakietu 8. 
W pakiecie 12  w poz. 1 należy zaoferować 140 szt., w poz. 2 należy zaoferować 400 szt. 

16. Pakiet 11, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z kolankiem nieodłączalnym?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 
17. Pakiet 16, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty system do odsysania o następujących parametrach :
· Posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 
15 mm kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora 

· Posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika 

(port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 5-10 ml NaCl 

· Posiada zamykany port do podawania leków z końcówką 

· Luer (MDI) 

· Posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację 

wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest 

uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP 

oraz infekcji krzyżowej 

· Posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka 

zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu 

· Regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły 

ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz średnicą oraz informacją „UP” 

· Blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego 

obrót o 90° lub 180° 

· Posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie 

przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu 

· System wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne 

rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia 

elementów 

· Cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, 

zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną 

obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania 

· Cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone 

naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm 

· Oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, 

na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie 

z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym 

· W zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany 

zestawu w języku angielskim oraz łącznik martwa przestrzeń rozciągliwy do długości 135mm

· System stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia 

bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności 
montażu dodatkowych akcesoriów 

· Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 

· Jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin 

· Pakowana folia/papier

· Rurki intubacyjne CH10,12,14,16 o długości 60 cm?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 
18. Pakiet 16, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny zamknięty system do odsysania o następujących parametrach :

· Posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 
15 mm kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora 

· Posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika 

(port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem 

zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 5-10 ml NaCl 

· Posiada zamykany port do podawania leków z końcówką 

· Luer (MDI) 

· Posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację 

wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest 

uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP 

oraz infekcji krzyżowej 

· Posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka 

zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu 

· Regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły 

ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz średnicą oraz informacją „UP” 

· Blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego 

obrót o 90° lub 180° 

· Posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie 

przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu 

· System wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne 

rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia 

elementów 

· Cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, 

zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną 

obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas 

przepłukiwania 

· Cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone 

naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm 

· Oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, 

na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie 

z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy 

systemu z rękawem ochronnym 

· W zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany 

zestawu w języku angielskim oraz łącznik martwa przestrzeń rozciągliwy do długości 135mm

· System stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia 

bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności 
montażu dodatkowych akcesoriów 

· Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu 

· Jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin 

· Pakowana folia/papier

· Rurki tracheotomijne  CH12,14,16 o długości 30 cm?
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ. 
19. Pakiet 16, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści złącze obrotowe do rurki z możliwością podłączenia do zestawu do odsysania, łącznik kominek ruchomy 22M/15F z wyjściem do bronchoskopii,  z możliwością stosowania tak długo jak jest podłączony zestaw do odsysania?
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Odpowiedź : Tak. 
20. Pakiet 5. Prosimy o weryfikację czy nie zaszła pomyłka w zakresie wymiarów papieru? Zwyczajowo papier do aparatu Marquette ma wymiary 210x280x300.
Odpowiedź : Tak,  należy zaoferować papier w formie składanki 210x280x300.
21.Pakiet 12 poz.1
Prosimy o podanie czy Zamawiający oczekuje papieru bez nadruku o wymiarach 50x20?

Odpowiedź : Tak. 
22. Pakiet 25 . Uprzejmie prosimy o dopuszczenie : Zestaw do nefrostomii. W skład zestawu wchodzi: cewnik wykonany z poliuretanu typu „J” o śr. 9 CH -12CH- 14 CH o długości 22-30cm, prowadnicą Lunderquista 0,038’’o dł. 80cm igłą punkcyjną dwuczęściową 18G/20cm, 3 rozszerzadła atraumatyczne dł. 18cm, łącznik do worka na mocz z lejkiem, worek na mocz, kołnierz mocujący, opaska zaciskowa, skalpel. Strzykawka o poj. 10ml w osobnym opakowaniu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.
Odpowiedź : Pozostają zapisy SWZ . 

Zamawiający informuje, że zostaje zmieniony opis przedmiotu zamówienia w pakiecie  24 na następujący : 

Pakiet 24, pozycja 1

Zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z zastawką do regulacji siły odsysania, z otworami ssącymi oraz z gąbką na górnej powierzchni , min. 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem diglukonianu chlorheksydyny w saszetce, 1 gąbka -aplikator z pofaldowaniem. Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego. Oferowany zestaw skuteczny w redukcji VAP.

Pakiet 24, pozycja 2

Zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na 3 procedury o składzie:

2 osobne opakowania każde zawierające : 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z otworami ssącymi, z manualna zastawką do regulacji siły ssania i gąbką na górnej powierzchni, min. 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w saszetce, 1 gąbka -aplikator

1 osobne opakowanie zawierające : 1 gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu z odsysaniem z manualną zastawką do regulacji siły odsysania oraz zagiętą końcówką, min. 7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,05 % roztworem chlorku cetylpirydyny lub 0,12% roztworu chlorheksydyny w saszetce, 1 saszetkę z min. 2 g/ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej oraz 1 gąbkę aplikator.

Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego. Oferowany zestaw skuteczny w redukcji VAP. Zestaw zawiera numerację sugerującą kolejność stosowania pojedynczych opakowań.
Jednocześnie zamawiający informuje, że : 
W pakiecie 12  w poz. 1 należy zaoferować 140 szt., w poz. 2 należy zaoferować 400 szt. 

Powyższe odpowiedzi i zmiany są  obowiązujące i stają się integralną częścią SWZ  . 
Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem 

niniejszego postepowania  . 
Termin  składania ofert  : 15.06.2023 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert : 15.06.2023 r. godz. 10.05

Termin związania ofertą : 14.07.2023 r.

                                                                                    …………………………

                                                                                              podpis          

  
___________________________________________________________________________
	Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl, 
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702
	



